60 Rue du Moulin du Président – 89000 AUXERRE – tél : +33 386 949 000 – jvandelle@polybel.net
                                                 S.A. au capital de 500 000 € - R. C. AUXERRE B 316 674 654 –NAF 4669B – T.V.A. C.E.E. : FR 57 316 674
ADHESIVEUSE SEMI-AUTOMATIQUE
SR20 à réglages automatiques
Adhésiveuse Semi-Automatique SR20
La machine à fermer les cartons SR20 est une machine semi-
automatique à réglages automatiques tant en largeur qu’en
hauteur et permet de passer différentes tailles de cartons en

   Avec freins                                             Gamme GTR ou GTL              d’encre
Les convoyeurs extensibles à rouleaux métalliques ou à galets plastiques existent en trois largeurs
différentes : 450 mm – 500 mm – 650 mm.
Ils sont livrés en standard avec huit pieds réglables LE78 : mini 500 mm maxi : 780 mm munis de roulettes
à frein
Les convoyeurs peuvent être utilisés repliés, partiellement dépliés ou totalement dépliés.
GAMME GTR : Convoyeur extensible à rouleaux métalliques
 Référence
Largeur
Longueur
replié
Longueur
déplié
Poids admissible au mètre
replié déplié
GTR-40010003500 400 mm  1000 mm 3500 mm 45 kg 35 kg
GTR-40015004500 400 mm 1500 mm 4500 mm 45 kg 35 kg
GTR-40020006000 400 mm 2000 mm 6000 mm 45 kg 35 kg
GTR-40025007500 400 mm 2500 mm 7500 mm 45 kg 35 kg
GTR-50010003500 500 mm  1000 mm 3500 mm 45 kg 35 kg
GTR-50015004500 500 mm 1500 mm 4500 mm 45 kg 35 kg
GTR-65010003500 650 mm  1000 mm 3500 mm 45 kg 35 kg
GTR-65015004500 650 mm 1500 mm 4500 mm 45 kg 35 kg
Description des convoyeurs (en option)
Options
60 Rue du Moulin du Président – 89000 AUXERRE – tél : +33 386 949 000 – jvandelle@polybel.net
                                                 S.A. au capital de 500 000 € - R. C. AUXERRE B 316 674 654 –NAF 4669B – T.V.A. C.E.E. : FR 57 316 674
GAMME GTL : Convoyeur extensible à galets plastiques
 Référence
Largeur
Longueur
replié
Longueur
déplié
Poids admissible au mètre
replié déplié
GTL-40010003500 400 mm  1000 mm 3500 mm 40 kg 30 kg
GTL-40015004500 400 mm 1500 mm 4500 mm 40 kg 30 kg
GTL-40020006000 400 mm 2000 mm 6000 mm 40 kg 30 kg
GTL-40025007500 400 mm 2500 mm 7500 mm 40 kg 30 kg
GTL-50010003500 500 mm  1000 mm 3500 mm 40 kg 30 kg
GTL-50015004500 500 mm 1500 mm 4500 mm 40 kg 30 kg
GTL-50025007500 650 mm  2500 mm 7500 mm 40 kg 30 kg
GTR-65010003500 650 mm 1000 mm 3500 mm 40 kg 30 kg
GTL-65015004500 650 mm 1500 mm 4500 mm 40 kg 30 kg
GTL-65020006000 650 mm 2000 mm 6000 mm 40 kg 30 kg
GTL-65025007500 650 mm 2500 mm 7500 mm 40 kg 30 kg